
 

 

POSTANOWIENIE NR 660/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sochaczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sochaczew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 660/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wymysłowie, Wymysłów 17,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Marta Błaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyjazd 

2. Grzegorz Charaziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sielice 

3. Daria Maria Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Justyna Paulina Matusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wyjazd 

5. Martyna Orlińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

6. Aneta Agnieszka Wlazło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żuków 

7. Franciszek Wacław Żakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Feliksowie, Feliksów 20,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Magdalena Marta Bartosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Feliksów 

2. Dorota Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kożuszki-Parcel 

3. Barbara Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielice 

4. Anna Monika Marjańska-Zientara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Mostki 

5. Natalia Monika Stefaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Karwowo 

6. Anna Magdalena Syperek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kożuszki-Parcel 

7. Justyna Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Feliksów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wyczółkach, Wyczółki 21A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Marta Charazińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kawęczyn 

2. Grażyna Zuzanna Gerasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodakówek 

3. Monika Haber, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

4. Aleksandra Kulig, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Feliksów 

5. Marlena Joanna Miller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Feliksów 

6. Małgorzata Połeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orły-Cesin 

7. Barbara Ewa Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

8. Zuzanna Adrianna Wlazło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żuków 

9. Agnieszka Maria Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Czystem, Czyste 11A, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Agnieszka Barchanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kozłów Biskupi 

2. Ireneusz Rafał Góralczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Helenka 

3. Monika Danuta Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jeżówka 

4. Halina Zofia Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

5. Monika Anna Kuraś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

6. Aleksandra Kuśmider, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

7. Karolina Rąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Białynin 

8. Katarzyna Ewelina Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwonka-Parcel 

9. Anna Danuta Sarnowska-Żakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czerwonka-Parcel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Przemysław Dałkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kuznocin 

2. Jagoda Ewa Dubielecka-Musiejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Sochaczew 

3. Piotr Marcin Gierałtowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kuznocin 

4. Sylwester Tomasz Grajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żuków 

5. Izabela Jurgiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

6. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gawłów 

7. Oliwier Makowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czerwonka-Parcel 

8. Alina Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuznocin 

9. Iwona Szlaga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

10. Wioletta Marta Walędziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Andrzejów Duranowski 

11. Renata Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dachowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Żukowie, Żuków 104A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Julia Bulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

2. Ewa Grajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żuków 

3. Gabriel Sławomir Kubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Mostki 

4. Dorota Monika Matysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Kamil Mariusz Matysiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Martyna Katarzyna Sałacińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

7. Krzysztof Wachowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowe Vmostki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Mokasie, Mokas 26, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Bogusława Barbara Cieślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

2. Łukasz Hubert Florczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Plecewice 

3. Agnieszka Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzięglewo 

4. Ewa Kośka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

5. Jolanta Iwona Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębówka 

6. Barbara Marzanna Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chodakówek 

7. Krzysztof Szatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Danuta Drobinoga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

2. Bartosz Paweł Dubielecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Magdalena Gałaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżówka 

4. Marcin Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żuków 

5. Martyna Ploch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kąty 

6. Justyna Radzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rozlazłów 

7. Marta Siejka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gawłów 

8. Paulina Oliwia Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kąty 

9. Natalia Magdalena Wódka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Altanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Gawłowie, Gawłów 79 A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Katarzyna Beata Figut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Edyta Sylwia Gruczek-Sałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sochaczew 

3. Agnieszka Ewelina Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rozlazłów 

4. Bartłomiej Antoni Owczarzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Sochaczew 

5. Mariusz Bogusław Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gawłów 

6. Małgorzata Szatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

7. Zbigniew Tempczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Altanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Żdżarowie, Żdżarów 62 E,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Justyna Dałkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuznocin 

2. Wiktoria Anna Górecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzozaów A 

3. Daria Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żdżarów 

4. Marzena Kacperska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janów 

5. Ewa Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Adamowa Góra 

6. Mateusz Mariusz Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gawłów 

7. Danuta Teresa Radzanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kuznocin 

 

 


		2024-05-17T11:15:55+0000




